

18

Business Standard

MUMBAI | MONDAY, 15 MAY 2017



Castrol India Limited

Registered Office: Technopolis Knowledge Park
Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai 400 093
Corporate Identification Number: L23200MH1979PLC021359
Website: www.castrol.co.in Tel: (022) 66984100 Fax: (022) 66984101
Email Id: investorrelations.india@castrol.com

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, 31 May 2017, inter-alia, to approve Unaudited Financial Results for the first quarter 1 January 2017 to 31 March 2017.

Place: Mumbai
Dated: 15th May 2017
For Castrol India Limited
Chandana Dhar
Company Secretary

१

सकाळ

मुंबई, सोमवार, १५ मे २०१७



कॅस्ट्रॉल इंडिया लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : टेक्नोपोलिस नॉलेज पार्क,
महाकाली कॅव्ह रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०० ०९३
CIN : L23200MH1979PLC021359
वेबसाइट : www.castrol.co.in ईमेल - investorrelations.india@castrol.com
फोन : (०२२) ६६९८४१०० फॅक्स : (०२२) ६६९८४१०१

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड दिव्यायसमेंट्स) नियम, २०१५ मधील कलम ४७ सोबत वाचले असता कलम २९ अनुसार ह्याअन्वये सूचना देण्यात येत आहे की कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक बुधवार ३१ मे, २०१७ रोजी होणार असून त्यात इतर कामकाजाबरोबरच १ जानेवारी २०१७ ते ३१ मार्च २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या अलेखापरीक्षित आर्थिक निष्कर्षांना मंजुरी देण्यात येईल.

कॅस्ट्रॉल इंडिया लिमिटेडसाठी
चंदना धर
दिकाण : मुंबई
दिनांक : १५ मे २०१७
कंपनी सचिव